



*in'ovo health group ApS  
Kongens Nytorv 24, 1.  
1050 København K*

*CVR-nummer: 25623223*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. maj 2016 til 30. april 2017*

*(17. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>24</sup>   1   2017

Ida Bille Brabe  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

in'ovo health group ApS  
Kongens Nytorv 24, 1.  
1050 København K

E-mail: sl@nage.dk  
CVR-nr.: 25 62 32 23  
Stiftet: 11. september 2000  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ida Bille Brahe

**Pengeinstitut**

Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Tonny Kofoed  
Kate Petersen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

I forbindelse med en nødvendig kapitaltilførsel til den associerede virksomhed N'age ApS er der ydet et koncerntilskud på t.kr. 974.

Der er i samme forbindelse sket kapitalindsud i den associerede virksomhed fra en ekstern investor, hvorefter ejerandelene er reduceret fra 100 % til 51 % og stemmeandelen fra 100% til 9,5%.

Der har ikke herudover særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 627, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.689, og en egenkapital på t.kr. 1.244.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.



RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele .....	640.629	-912
Andre eksterne omkostninger .....	-5.250	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>635.379</b>	<b>-921</b>
Andre finansielle indtægter .....	44	36
Andre finansielle omkostninger .....	-8.041	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>627.382</b>	<b>-886</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>627.382</b>	<b>-886</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-39
Overført resultat.....	627.382	-847
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>627.382</b>	<b>-886</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017  
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
3 Kapitalandele i associeret virksomhed .....	1.033.718	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.033.718</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.033.718</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associeret virksomhed.....	45.705	8
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>45.705</b>	<b>8</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	986	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>986</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>608.762</b>	<b>613</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>655.453</b>	<b>621</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.689.171</b>	<b>621</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	130.000	130
Overført resultat.....	1.114.136	486
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.244.136</b>	<b>616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	5
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	2.435	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	438.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>445.035</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>445.035</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.689.171</b>	<b>621</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultatandele fra tilknyttet virksomhed efter skat 1/5 - 31/12 2016 .....	-991.072	-912
Resultatandele fra associeret virksomhed efter skat 1/1 - 30/4 2017 .....	1.593.252	0
Regulering kapitalandel til indre værdi pr. 31/12 2016 .....	-542.927	0
Værdiregulering, primo .....	581.376	0
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>640.629</b>	<b>-912</b>
	2017	2016 kr. 1000
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	292.411	292
Koncerntilskud .....	974.465	0
Afgang i årets løb .....	-1.266.876	0
<b>Kostpris 30. april 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>292</b>
Op- og nedskrivninger primo .....	-292.411	39
Årets resultatandele 1/5 - 31/12 2016 .....	-991.072	-2.011
Kapitalregulering i perioden .....	-542.927	1.099
Overført til associeret virksomhed 31/12 2016 .....	1.826.410	581
<b>Op- og nedskrivninger 30. april 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>-292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>3 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		
Kostpris, primo .....	1.266.876	0
Kostpris 30. april 2017	1.266.876	0
Resultatandele 1/1 - 30/4 2017 .....	1.593.252	0
Overført fra tilknyttet virksomhed 31/12 2016.....	-1.826.410	0
Op- og nedskrivninger 30. april 2017	-233.158	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 .....</b>	<b>1.033.718</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
N'age ApS, København	51 %	2.026.899	2.132.952
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	130.000	0	130.000
Overført resultat.....	486.754	627.382	1.114.136
	<b>616.754</b>	<b>627.382</b>	<b>1.244.136</b>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
--	------	------------------

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eget og associeret virksomheds bankengagement er der afgivet sikkerhed i bankindestående t.kr. 609 samt værdipapirer og kapitalandele t.kr. 1.

**7 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Ida Bille Brahe